

## Skorkort Garðasels

Í skorkorti eru settar upp sömu víddir og í stefnukorti og unnið að því að finna árangursmælikvarða, setja viðmið fyrir markmiðin og ákvarða þar hver er ásættanlegur árangur í starfsemi skipulagsheildar.

Vídd: ÞJÓNUSTA		
Markmið	Mælikvarði	Viðmið
<i>Ánægðir foreldrar</i>	- hlutfall foreldra sem er skv. viðhorfskönnun ánægðir með starf skólans	X > 90%
<i>Ánægðir nemendur</i>	- hlutfall elstu nemenda skólans sem skv. matsblaði eru ánægðir í skólanum og líður vel	X > 95 %
<i>Fagleg ráðgjöf til foreldra og nemenda</i>	- meðaltími sem líður frá því að beiðni um aðstoð eða ráðgjöf berst og þar til hún er verður	X > 20 dagar
	- hlutfall foreldra sem samkvæmt viðhorfsmælingu eru ánægðir með faglega ráðgjöf og aðstoð við þá sjálfa og börn þeirra	X > 80 %
<i>Hollusta og þroska-vænlegt umhverfi</i>	- hlutfall foreldra sem er skv. viðhorfskönnun ánægðir með matseðil	X > 80 %

Vídd: VERKLAG		
Markmið	Mælikvarði	Viðmið
<i>Lifandi skólanámskrá</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telur skólanámskrána gagnlegt og virkt tæki	X > 90 %
	- hlutfall foreldra sem skv. viðhorfskönnun upplifa tengingu daglegs starfs í skólanum við námskrár og starfsáætlun	X > 80 %
<i>Gott samstarf milli heimilis og skóla</i>	- hlutfall foreldra sem skv. viðhorfskönnun telja samstarf gott	X > 90 %
	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telja samstarf gott	X > 95 %
<i>Gott upplýsingaflæði milli heimilis og skóla</i>	- hlutfall foreldra sem skv. viðhorfskönnun telja sig fá nauðsynlegar upplýsingar frá skólanum	X > 90 %
	- fjöldi heimsókna á heimasíðu skólans - hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun eru ánægðir með upplýsingagjöf milli skóla og heimilis	X > 95 %
<i>Skýrar og markvissar verklagsreglur</i>	- hlutfall foreldra sem skv. viðhorfskönnun telja verklagsreglur skýrar og markvissar	X > 90 %
	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telja að verklagsreglur séu skýrar og markvissar	X > 95 %

Vidd: MANNAUÐUR		
Markmið	Mælikvarði	Viðmið
<i>Hæfir starfsmenn</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telja að samstarfsfólk leggi sig fram í vinnu - hlutfall foreldra sem skv. viðhorfskönnun telja að starfsfólk skólans leggi sig fram í vinnu	X > 95 %  X > 90 %
<i>Ánægðir starfsmenn</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun eru ánægðir í starfi	X > 95 %
<i>Stöðugleiki í starfsmannahaldi</i>	- starfsmannavelta skoðuð í %	X < 5 %
<i>Jákvætt og hvetjandi starfsumhverfi</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telur starfsumhverfi sitt hvetjandi	X > 90 %
<i>Þátttaka starfsmanna í mótun stefnu og starfs</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun þeir hafi tækifæri til að hafa áhrif á stefnu og starf skólans	X > 95 %
<i>Skipulögð markvissí og endurmenntun</i>	- fjöldi starfsmanna sem sækja endurmenntun - fjöldi starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun eru ánægðir með tilboð í endurmenntun	X > 70 % X > 90 %

Vidd: FJÁRMÁL		
Markmið	Mælikvarði	Viðmið
<i>Góð nýting og stýring fjármuna</i>	- greiddur vanskilakostnaður - rekstartölur bornar saman við fjárhagsáætlun	X < 2 %
<i>Skýr forgangsröðun fjármuna</i>	- hlutfall starfsmanna sem skv. viðhorfskönnun telja forgangsröðun fjármuna innan skólans skýra	X > 90 %